



Avoimen hallinnon uutiskirje – huhtikuu 2017

Avoimen hallinnon III toimintaohjelma

Avoimen hallinnon [kolmannen toimintaohjelman](#) toimeenpano alkaa 1.7.2017. Avoimen hallinnon III toimintaohjelman käynnistämistilaisuus pidetään Säätytalossa torstaina 24.8. klo 9.00-12.00. [Linkki](#) avoimen hallinnon III toimintaohjelman lausuntopyynnön lausuntoyhteenvedoon.

Avoimen hallinnon virkamiesverkoston tilaisuus valtioneuvoston kansliassa 6.4.2017

Avoimen hallinnon virkamiesverkoston tilaisuudessa valtioneuvoston kansliassa kuultiin valtioneuvoston hallintoyksikön ajankohtaisista asioista ja tulevista uudistuksista. Puheenvuoroja oli muun muassa Valtioneuvoston Hankeikkunasta, Valtioneuvoston yhteisestä asianhallintajärjestelmä Vahvasta ja Valtioneuvoston yhteisestä julkaisuarkisto Valtosta. [Linkki](#) tilaisuuden esityksiin.

Demokratiatunnustus 2017

Demokratiatunnustukset myönnettiin 30. maaliskuuta 2017 Suomi 100 –demokratiaviikkojen juhlaseminaarissa Helsingissä. Vuoden 2017 tunnustus myönnettiin yhdelle kunta- ja yhdelle valtioneuvoston toimijalle/organisaatiolle. Tehdyistä ehdotuksista vuoden 2017 Demokratiatunnustuksen saajiksi valittiin Espoon keskuksen aluekehittämisryhmä ja Rikosseuraamuslaitos. [Linkki](#) Demokratiatunnustuksen perusteluun.

Vanhusneuvostopäivä

Ympäristöministeriön Ikääntyneiden asumisen kehittämisohjelma 2013–2017 ja valtiovarainministeriön Avoimen hallinnon toimintaohjelma järjestivät yhteistyössä Vanhusneuvostopäivän 5.4.2017 Helsingissä. Päivän teemana olin kuntien toiminta ja ennakointi ikääntyneiden kotona asumisen tukemisessa ja elinympäristöjen kehittämisessä sekä vanhusneuvostojen rooli ja tehtävät tässä. Tilaisuuteen osallistui paikan päällä 98 osallistujaa ja verkkolähetystä seurattiin useilta paikkakunnilta. Tilaisuudessa käytiin vilkasta keskustelua ja Lappeenrannan vanhusneuvoston puheenjohtaja Jaakko Tuomi totesi muun muassa, että vanhusneuvostoja kyllä kuullaan, mutta ei oteta mukaan valmisteluun.

Tilaisuudessa julkistettiin **Vanhusneuvostonselvityksen** tulokset ja kuultiin ajankohtaisia uutisia ja tuloksia ohjelman muusta kehittämistyöstä. Lisäksi keskusteltiin yhteisesti siitä, mikä on vanhusneuvostojen rooli ja tehtävät jatkossa ikääntyneiden asumisen ja elinympäristöjen kehittämisessä kunnissa ja maakunnissa ja miten sitä voitaisiin kehittää. Linkki Ympäristöministeriön raporttiin aiheesta löytyy sivulta: [http://www.ym.fi/fi-FI/Asuminen/Ohjelmat_ja_strategiat/Ikaantyneiden_asumisen_kehittamisohjelma/Vanhusneuvostopaiva_542017\(42339\)](http://www.ym.fi/fi/FI/Asuminen/Ohjelmat_ja_strategiat/Ikaantyneiden_asumisen_kehittamisohjelma/Vanhusneuvostopaiva_542017(42339))



Nuorten ja ikäihmisten vaikuttamispäivä torstaina 27.4.

Vaikuttamispäivä järjestetään Hollolassa. Työpajassa pohditaan yhdessä sitä, millainen nykyisten nuorten vanhuus tulee olemaan ja miten siihen voidaan nyt jo vaikuttaa. Valtiovarainministeriö hyödyntää työpajan tuloksia ja työskentelymallista saatuja kokemuksia kehittäessään avointa hallintoa. [Lisää tietoa](#) Hollolan internet-sivuilla.

Jos haluat tilata tämän uutiskirjeen suoraan sähköpostiisi, lähetä viesti osoitteeseen avoinhallinto@vm.fi

Seuraava uutiskirje lähetetään toukokuun puolessa välissä. Seuraa myös twitterissä @Avoinhallinto